Kanalizační
systém PVC KG
MODERNÍ ŘEŠENÍ
PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Široká
nabídka
potrubí pro
kanalizaci

3296116005 400/2 400 400 9,8 2,0 m 448,0 401,2 70,0 80,0
3296116006 400/5 400 400 9,8 5,0 m 448,0 401,2 70,0 80,0
3295107001 500/1 500 500 12,3 1,0 m 567,0 501,5 80,0 80,0
3295107002 500/2 500 500 12,3 2,0 m 567,0 501,5 80,0 80,0
3295107004 500/6 500 500 12,3 6,0 m 567,0 501,5 80,0 80,0
Hladké červenohnědé KG trubky dle ČSN EN 13 476 s pěnovou střední vrstvou, naformovaným hrdlem a těsnícím kroužkem
z elastomeru.
PVC trubky KG hladké SN 8 - napěněné
D max.
Dsm min
C
A
OD
Trubky SN 8 s pěnovou vrstvou (KOEX)
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L D max. Dsm min. A min. C max.
3296114106 SN8-100/1 100 110 1,0 m
3296114107 SN8-100/2 100 110 2,0 m
3296114109 SN8-100/6 100 110 5,0 m
3296114111 SN8-125/1 125 125 1,0 m
3296114112 SN8-125/2 125 125 2,0 m
3296114114 SN8-125/6 125 125 5,0 m
3296114101 SN8-150/1 150 160 4,7 1,0 m 186,0 160,5 38,7 18,2
3296114102 SN8-150/2 150 160 4,7 2,0 m 186,0 160,5 38,7 18,2
3296114105 SN8-150/6 150 160 4,7 6,0 m 186,0 160,5 38,7 18,2
3296115101 SN8-200/1 200 200 5,9 1,0 m 228,0 200,6 42,2 20,6
3296115102 SN8-200/2 200 200 5,9 2,0 m 228,0 200,6 42,2 20,6
3296115209 SN8-200/6 200 200 5,9 6,0 m 228,0 200,6 42,2 20,6
3296115105 SN8-250/1 250 250 7,3 1,0 m 291,0 250,8 50,7 25,1
3296115106 SN8-250/2 250 250 7,3 2,0 m 291,0 250,8 50,7 25,1
3296115210 SN8-250/6 250 250 7,3 6,0 m 291,0 250,8 50,7 25,1
3296116101 SN8-300/1 300 315 9,2 1,0 m 358,0 316,0 60,2 29,2
3296116102 SN8-300/2 300 315 9,2 2,0 m 358,0 316,0 60,2 29,2
3296116105 SN8-300/6 300 315 9,2 6,0 m 358,0 316,0 60,2 29,2
3296116106 SN8-400/1 400 400 11,7 1,0 m 452,0 401,2 72,3 40,5
3296116107 SN8-400/2 400 400 11,7 2,0 m 452,0 401,2 72,3 40,5
3296115211 SN8-400/6 400 400 11,7 6,0 m 452,0 401,2 72,3 40,5
3295107102 SN8-500/2 500 500 14,6 1,0 m 572,0 501,5 87,9 46,5
3295107104 SN8-500/6 500 500 14,6 6,0 m 572,0 501,5 87,9 46,5
Trubky s naformovaným hrdlem a těsnícím kroužkem z elastomeru se strukturovanou stěnou (pěnová střední vrstva) dle
ČSN EN 13 476.
14 15
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
PVC trubky KG hladké SN 8 - kompaktní
PVC trubky KG hladké SN 12 - kompaktní
Trubky SN 8 (KOMPAKT)
Trubky SN 12 (KOMPAKT)
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L D max. Dsm min. A min. C max.
3296114204 SN8-150/6KOM 150 160 4,7 6,0 m 186,0 110,4 38,7 18,2
3296115203 SN8-200/6KOM 200 200 5,9 6,0 m 228,0 125,4 42,2 20,6
3296115208 SN8-250/6KOM 250 250 7,3 6,0 m 291,0 160,5 50,7 25,1
3296116205 SN8-300/6KOM 300 315 9,2 6,0 m 358,0 200,6 60,2 29,2
3296116209 SN8-400/6KOM 400 400 11,7 6,0 m 452,0 250,6 72,3 40,5
3295107105 SN8-500/6KOM 500 500 14,6 6,0 m 572,0 315,7 87,9 46,5
Objednací kód Systémový kód DN OD s délka L D max. Dsm min. A min. C max.
3296125012 SN12-250/3KOM 250 250 8,2 3,0 m 272,9 250,6 72,3 40,5
3296125011 SN12-250/6KOM 250 250 8,2 6,0 m 272,9 250,6 72,3 40,5
3296126005 SN12-300/6KOM 300 315 10,0 6,0 m 338,9 315,7 87,9 47,5
3296126011 SN12-400/6KOM 400 400 12,6 6,0 m 427,1 400,8 108,3 57,1
Trubky s naformovaným hrdlem a těsnícím kroužkem z elastomeru  s kompaktní stěnou dle ČSN EN 1401.
Trubky s naformovaným hrdlem a těsnícím kroužkem z elastomeru s kompaktní stěnou dle ČSN EN 1401.
Tvarovky pro toto potrubí je nutné použít ze systému QUANTUM SN12
V hrdle tvarovek je vložen těsnicí kroužek. Jednovrstvá stavba stěny.
Míry Z1, Z2, Z3 u vstřikovaných tvarovek odpovídají normě  ISO 265-1. Z1 může nabývat záporných hodnot.
„Užitečná délka“ tvarovky (odbočky) je pak L1 + Z1 + L2 (L2 je zásuvná délka).
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Koleno
Objednací kód Systémový kód DN α S Z1 Z2 L1 L2
3295114101 KGB100/15 100 15° 3,2 9 22 62 57
3295114102 KGB100/30 100 30° 3,2 17 29 61 57
3295114103 KGB100/45 100 45° 3,2 27 39 58 50
3295114104 KGB100/67 100 67°30 3,2 41 53 62 56
3295114105 KGB100/87 100 87°30 3,2 59 69 58 50
3295114106 KGB125/15 125 15° 3,2 10 22 68 63
3295114107 KGB125/30 125 30° 3,2 19 29 68 62
3295114108 KGB125/45 125 45° 3,2 29 42 68 62
3295114109 KGB125/67 125 67°30 3,2 46 60 69 62
3295114110 KGB125/87 125 87°30 3,2 67 79 69 62
3295114112 KGB150/15 150 15° 4,0 14 28 82 72
3295114113 KGB150/30 150 30° 4,0 25 40 82 72
3295114114 KGB150/45 150 45° 4,0 37 50 80 66
3295114115 KGB150/67 150 67°30 4,0 60 74 82 74
3295114116 KGB150/87 150 87°30 4,0 84 100 80 66
3295115101 KGB200/15 200 15° 4,9 18 35 100 86
3295115102 KGB200/30 200 30° 4,9 30 49 100 86
3295115103 KGB200/45 200 45° 4,9 46 64 100 84
3295115104 KGB200/67 200 67°30 4,9 73 88 100 86
3295115105 KGB200/87 200 87°30 4,9 105 122 100 85
3295115106 KGB250/15 250 15° 6,2 19 40 134 103
3295115107 KGB250/30 250 30° 6,2 37 59 134 103
3295115108 KGB250/45 250 45° 6,2 58 80 135 101
3295115109 KGB250/87 250 87°30 6,2 132 154 136 103
3295116101 KGB300/15 300 15° 7,7 23 52 144 120
3295116102 KGB300/30 300 30° 7,7 47 74 144 118
3295116103 KGB300/45 300 45° 7,7 73 100 144 118
3295116104 KGB300/87 300 87°30 7,7 166 192 144 114
3295116105 KGB400/15 400 15° 9,8 83 80 175 175
3295116106 KGB400/30 400 30° 9,8 65 98 165 140
3295116107 KGB400/45 400 45° 9,8 91 126 165 140
3295116108 KGB400/87 400 87°30 9,8 211 244 160 140
3295117101 KGB500/15 500 15° 12,2 150 160 160 250
3295117102 KGB500/30 500 30° 12,2 165 230 160 250
3295117103 KGB500/45 500 45° 9,8 103 152 160 150
3295117104 KGB500/87 500 87°30 9,8 380 430 160 150
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
16 17
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Odbočka jednoduchá 45°
Objednací kód Systémový kód DN DN1 S S1 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3
3295114201 KGEA100/100/4 100 100 3,2 - 27 143 143 58 50 50
3295114203 KGEA125/100/4 125 100 3,2 3,2 19 147 152 69 62 56
3295114205 KGEA125/125/4 125 125 3,2 - 30 161 161 71 62 62
3295114207 KGEA150/100/4 150 100 4,0 3,2 2 168 176 82 74 56
3295114209 KGEA150/125/4 150 125 4,0 3,2 12 180 185 83 74 62
3295114211 KGEA150/150/4 150 150 4,0 - 38 205 205 83 71 71
3295115201 KGEA200/100/4 200 100 4,9 3,2 17 191 200 100 86 56
3295115203 KGEA200/125/4 200 125 4,9 3,2 7 201 212 100 86 62
3295115205 KGEA200/150/4 200 150 4,9 4,0 18 228 232 100 86 74
3295115207 KGEA200/200/4 200 200 4,9 - 45 251 251 100 85 85
3295115209 KGEA250/100/4 250 100 6,2 3,2 -37 206 228 217 98 50
3295115211 KGEA250/125/4 250 125 6,2 3,2 -27 217 236 196 98 56
3295115213 KGEA250/150/4 250 150 6,2 4,0 3 250 261 131 103 74
3295115215 KGEA250/200/4 250 200 6,2 4,9 24 275 280 134 103 86
3295115217 KGEA250/250/4 250 250 6,2 - 57 311 311 134 101 101
3295116201 KGEA300/100/4 300 100 7,7 3,2 -66 240 272 230 110 50
3295116203 KGEA300/125/4 300 125 7,7 3,2 -56 251 279 209 110 56
3295116205 KGEA300/150/4 300 150 7,7 4,0 33 289 306 144 114 75
3295116207 KGEA300/200/4 300 200 7,7 4,9 5 317 337 144 114 85
3295116209 KGEA300/250/4 300 250 7,7 6,2 28 335 344 156 114 99
3295116211 KGEA300/300/4 300 300 7,7 - 73 392 392 144 114 114
3295116213 KGEA400/100/4 400 100 9,8 3,2 -130 450 435 165 170 65
3295116214 KGEA400/125/4 400 125 9,8
3295116215 KGEA400/150/4 400 150 9,8 3,2 -20 430 380 175 145 65
3295116217 KGEA400/200/4 400 200 9,8 4,0 69 319 385 165 170 95
3295116219 KGEA400/250/4 400 250 9,8 4,9 50 355 435 165 180 105
3295116221 KGEA400/300/4 400 300 9,8 6,2 35 440 445 165 180 130
3295116223 KGEA400/400/4 400 400 9,8 7,7 73 480 530 160 170 135
3295117201 KGEA500/100/4 500 100 10,5 3,2 -185 360 420 180 250 65
3295117202 KGEA500/150/4 500 150 10,5 4,0 -65 450 680 200 250 90
3295117203 KGEA500/200/4 500 200 10,5 4,9 87 400 575 200 250 110
3295117205 KGEA500/250/4 500 250 12,3 6,2 -10 510 530 200 250 110
3295117207 KGEA500/300/4 500 300 12,3 6,9 -45 475 503 200 250 135
3295117209 KGEA500/400/4 500 400 12,3 9,8 115 615 640 200 250 180
3295117211 KGEA500/500/4 500 500 12,3 - 240 665 675 200 250 255
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Odbočka jednoduchá 87°30
Objednací kód Systémový kód DN DN1 S S1 Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3
3295114202 KGEA100/100/8 100 100 3,2 3,2 59 69 69 56 55 55
3295114204 KGEA125/100/8 125 100 3,2 3,2 84 58 92 78 77 67
3295114206 KGEA125/125/8 125 125 3,2 3,2 66 70 78 62 62 62
3295114208 KGEA150/100/8 150 100 4,0 3,2 59 69 48 81 74 57
3295114210 KGEA150/125/8 150 125 4,0 3,2 95 66 114 86 96 78
3295114212 KGEA150/150/8 150 150 4,0 - 76 98 98 88 74 74
3295115202 KGEA200/100/8 200 100 4,9 3,2 61 67 106 113 79 49
3295115204 KGEA200/125/8 200 125 4,9 3,2 69 75 106 112 79 55
3295115206 KGEA200/150/8 200 150 4,9 4,0 105 119 115 80 86 74
3295115208 KGEA200/200/8 200 200 4,9 - 105 119 119 100 86 86
3295115210 KGEA250/100/8 250 100 6,2 3,2 90 100 132 144 99 51
3295115212 KGEA250/125/8 250 125 6,2 3,2 90 100 132 113 130 61
3295115214 KGEA250/150/8 250 150 6,2 4,0 90 100 134 117 126 85
3295115216 KGEA250/200/8 250 200 6,2 4,9 132 143 136 123 120 116
3295115218 KGEA250/250/8 250 250 6,2 - 120 152 152 135 101 101
3295116202 KGEA300/100/8 300 100 7,7 3,2 93 104 162 152 116 56
3295116204 KGEA300/125/8 300 125 7,7 3,2 93 104 162 152 116 61
3295116206 KGEA300/150/8 300 150 7,7 4,0 93 104 164 130 138 87
3295116208 KGEA300/200/8 300 200 7,7 4,9 166 178 170 128 140 106
3295116210 KGEA300/250/8 300 250 7,7 6,2 166 178 174 128 140 110
3295116212 KGEA300/300/8 300 300 7,7 7,7 166 185 174 146 114 114
3295116216 KGEA400/150/8 150 9,8 4,0 120 205 235 215 160 87
3295116218 KGEA400/200/8 200 9,8 4,9 145 240 245 215 175 104
3295116220 KGEA400/250/8 250 9,8 6,2 186 227 270 180 145 105
3295116222 KGEA400/300/8 300 9,8 6,9 186 227 260 180 145 125
3295116224 KGEA400/400/8 400 9,8 9,8 250 270 230 215 175 175
3295117204 KGEA500/100/8 500 200 10,5 4,9 163 205 300 210 170 95
3295117206 KGEA500/150/8 500 250 10,5 6,2 - - - 210 170 105
3295117208 KGEA500/200/8 500 300 10,5 6,9 - - - 210 170 125
3295117210 KGEA500/250/8 500 400 10,5 9,8 - - - 210 170 145
3295117212 KGEA500/500/8 500 500 12,3 12,3 265 355 345 295 245 245
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
18 19
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Náhradní těsnicí kroužek vyztužený (materiál SBR)
Náhradní těsnicí kroužek olejivzdorný (materiál NBR)
Flexibilní hrdlo
Opravná spojka (přesuvka)
Objednací kód Systémový kód DN
3295190051 HTFR100-OB 100
3295190052 HTFR125-OB 125
3295190053 HTFR150-OB 150
3295190054 HTFR200-OB 200
3295190055 HTFR250-OB 250
3295190056 HTFR300-OB 300
3295190057 HTFR400-OB 400
3295190058 HTFR500-OB 500
Objednací kód DN S
3295114501 150 3,6
3295115501 200 4,4
3295115502 250 5,5
3295116501 300 6,9
3295116502 400 8,8
Objednací kód Systémový kód DN S L1
3295114407 KGU100 100 2,9 122
3295114408 KGU125 125 2,9 141
3295114409 KGU150 150 3,6 154
3295115410 KGU200 200 4,4 217
3295115411 KGU250 250 5,5 254
3295116405 KGU300 300 6,9 297
3295116406 KGU400 400 8,8 325
3295117402 KGU500 500 9,8 462
Objednací kód Systémový kód DN
932190013 BL100 100
932190016 BL125 125
932190018 BL150 150
932190019 BL200 200
932190020 BL250 250
932190021 BL300 300
932190022 BL400 400
7,5° všemi směry7,5° všemi směry
Dovolí změnu úhlu ve všech směrech o 7,5°
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
Redukce
Zátka hrdla
Čepová zátka (k uzavření hladkého konce trubky)
Objednací kód Systémový kód DN1/DN2 S Z1 L1 L2
3295114401 KGR125/100 125/100 3,2 22 56 63
3295114402 KGR150/100 150/100 4,0 43 56 82
3295114403 KGR150/125 150/125 4,0 36 62 82
3295115401 KGR200/100 200/100 - - - -
3295115402 KGR200/125 200/125 4,9 53 62 100
3295115403 KGR200/150 200/150 4,9 39 74 100
3295115404 KGR250/100 250/100 - - - -
3295115405 KGR250/125 250/125 - - - -
3295115406 KGR250/150 250/150 - - - -
3295115407 KGR250/200 250/200 6,2 39 96 134
3295116401 KGR300/150 300/150 - - - -
3295116402 KGR300/200 300/200 7,7 85 86 145
3295116403 KGR300/250 300/250 7,7 64 103 144
3295116404 KGR400/300 400/300 9,8 88 118 156
3295117401 KGR500/400 500/400 12,3 - - -
Objednací kód Systémový kód DN DN2 S L1
3295114514 KGM100 100 126 3,2 38
3295114515 KGM125 125 142 3,2 42
3295114516 KGM150 150 180 4,0 49
3295115511 KGM200 200 223 4,9 59
3295115512 KGM250 250 282 6,2 90
3295116509 KGM300 300 350 7,7 93
3295116510 KGM400 400 440 9,8 95
3295117504 KGM500 500 558 12,3 120
Objednací kód Systémový kód DN L
3295114511 KGK100 100 38
3295114512 KGK125 125 42
3295114513 KGK150 150 49
3295115509 KGK200 200 59
3295115510 KGK250 250 64
3295116507 KGK300 300 74
3295116508 KGK400 400 85
3295117503 KGK500 500 98
Neobsahuje těsnění. Pro těsné uzavření dříku hladkého konce trubky nutno použít kombinaci KGU a KGM.
20 21
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Odbočka dvojitá 45°
Vrták pro sedlovou odbočku
Klíč pro sedlovou odbočku
Sedlová odbočka 90°
Objednací kód Systémový kód DN S S1 Z1 Z2 L L2
3295114302 KGDA100/100/4 100 3,2 3,2 30 141 57 60
3295114304 KGDA125/125/4 125 3,2 3,0 30 157 64 65
3295114305 KGDA150/150/4 150 4,0 - 51 204 85 88
Objednací kód Systémový kód ø vrtáku
3295110301 KGEAMV152 150
3295110302 KGAMV200 200
Objednací kód Systémový kód DN
3295115307 KGEAMK150 150
je součástí dodávky je součástí dodávky 200
Objednací kód Systémový kód DN1 DN2 Plocha půdorysu ø otvoru
3295115305 KGEAM200/150 200 150 300 x 230 152
3295115306 KGEAM250/150 250 150 300 x 230 152
3295116305 KGEAM300/150 300 150 300 x 230 152
3295116306 KGEAM300/200 300 200 300 x 230 200
3295116307 KGEAM400/150 400 150 300 x 230 152
3295116308 KGEAM400/200 400 200 300 x 230 200
3295117302 KGEAM500/150 500 150 300 x 230 200
3295117303 KGEAM500/200 500 200 300 x 230 200
Půdorysná plocha tvarovky 300 x 230 mm.
Montáž: sedlová odbočka se usadí do předvrtaného otvoru a fixuje se dotažením vroubkované matice.
Sedlové odbočky vrtejte pouze kolmo na osu potrubí!
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
Šachtové hrdlo pískované (PVC hrdlo s těsnícím kroužkem, bez koncového dorazu)
Přechod kamenina - PVC (z hladké kameninové trubky na PVC hrdlo)
Přechod PVC - kamenina (z hladké PVC trubky na kameninové hrdlo)
Objednací kód Systémový kód DN S L1
3295114508 KGAMS100 100 2,9 38
3295114509 KGAMS125 125 2,9 42
3295114510 KGAMS150 150 3,6 49
3295115506 KGAMS200 200 4,4 59
3295115508 KGAMS250 250 5,5 90
3295116504 KGAMS300 300 6,9 93
3295116506 KGAMS400 400 8,8 95
3295117502 KGAMS500 500 9,8 120
Dodává se včetně těsnění.
V případě, že kameninové hrdlo není opatřeno těsněním, je nutné při napojení použít klasická tmelová nebo polyuretanová pojiva.
Objednací kód Systémový kód DN D S S1 L1 L2 L3
3295114413 KGUS100 100 136 3,0 3,0 89 60 170
3295114414 KGUS125 125 160 3,4 3,0 98 67 190
3295114415 KGUS150 150 190 4,0 3,6 112 81 215
3295115413 KGUS200 200 242 5,5 4,5 125 100 255
3295115414 KGUS250 250 - - - - - -
3295116407 KGUS300 300 - - - - - -
Objednací kód Systémový kód DN D S L1 L2 L3
3295114416 KGUSM100L 100 136 3,0 56 70 114
3295114417 KGUSM125L 125 160 3,0 62 70 119
3295114418 KGUSM150L 150 190 3,6 72 70 123
3295115415 KGUSM200L 200 242 - - - -
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
22 23
MODERNÍ ŘEŠENÍ PRO ODPADNÍ POTRUBÍ
Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak). Všechny rozměry jsou v mm (není-li stanoveno jinak).
L
D
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
Přechod litina - PVC  (nutno objednat s kroužky KAME)
Zpětná klapka - armatura proti vzduté vodě z PP s nerezovým uzavíracím prvkem (Karmat)
Těsnění pro přechod PVC - litina - také pro přechod z litiny na PVC (1 pár kroužků)
Objednací kód Systémový kód DN D H L
3295114410 KGUG100 100 124 149 70
3295114411 KGUG125 125 151 166 87
3295114412 KGUG150 150 176 182 98
3295115412 KGUG200 200 226 222 126
Objednací kód Systémový kód DN D L
3295114604 KGKLAPNER100 100 287 186
3295114605 KGKLAPNER125 125 307 194
3295114606 KGKLAPNER150 150 367 243
3295115603 KGKLAPNER200 200 na vyžádání na vyžádání
Objednací kód Systémový kód DN
3295114502 KAME100 100
3295114503 KAME125 125
3295114504 KAME150 150
3295115503 KAME200 200
Čistící kus
Objednací kód Systémový kód DN S Z1 Z2 Z3 L1 L2 L3
3295114610 KGRE100 110 3,0 59 69 69 60 55 36
3295114611 KGRE125 125 3,2 66 70 78 62 62 22
3295114612 KGRE150 160 4,0 83 99 99 85 72 24
3295115604 KGRE200 200 4,9 105 119 119 100 86 28
3295115605 KGRE250 250 6,2 120 152 152 135 101 70
3295116603 KGRE315 315 7,7 166 185 185 146 114 90
3295116604 KGRE400 400 9,8 227 227 260 180 145 30
Ruční aretace polohy zavřeno. Klapka se montuje v max. spádu 2 %.
Ovládací páčku neponechávejte v mezipoloze.
Montáž se provádí dle ČSN 75 6760 (1/2014) bod 8. Jedná se o armaturu typ 1 dle ČSN EN 13564-1.
Do DN 300 s ruční aretací polohy zavřeno. Klapka se montuje v max. spádu 2 %.
Ovládací páčku neponechávejte v mezipoloze.
Montáž se provádí dle ČSN 75 6760 (1/2014) bod 8. Jedná se o armaturu typ 1 dle ČSN EN 13564-1.
Některé druhy tvarovek mohou být dodány z materiálu PP.
Tvarovky pro kanalizační systém PVC SN 4 a SN 8
h
Zpětná klapka - PVC armatura proti vzduté vodě
Sifon (2 provedení)
Objednací kód Systémový kód DN S L1 L2 L3 L4
Rozdíl úrovně dna
vtoku a výtoku
3295114601 KGKLAP100 100 4,0 61 61 307 230 19
3295114602 KGKLAP125 125 4,0 68 65 318 230 12
3295114603 KGKLAP150 150 4,0 74 74 337 255 16
3295115601 KGKLAP200 200 4,5 100 86 451 300 15
3295115602 KGKLAP250 250 6,2 130 102 520 374 -
3295116601 KGKLAP300 300 7,7 160 125 615 440 -
3295116602 KGKLAP400 400 9,8 205 145 780 460 -
3295117601 KGKLAP500 500 12,3 - - 1400 750 -
Objednací kód Systémový kód DN S L1 L2 L3 L4 L5 L6 Provedení
3295114613 KGSIF100 100 3,0 61 202 88 495 35 153 první
3295114614 KGSIF125 125 3,0 61 235 92 490 38 175 první
3295114615 KGSIF150 150 3,0 72 295 158 655 50 210 druhé
3295115606 KGSIF200 200 4,0 84 345 198 795 50 270 druhé
Záruky se vztahují na kvalitativní parametry našich výrobků a zboží. V případě škody se naše ručení vztahuje na hodnotu námi dodaného zboží.
Vyhrazujeme si právo dodávky zboží odlišného od zobrazení uvedeného v katalogu. V objednávkách používejte naše objednací čísla.
Po ukončení životnosti výrobků doporučujeme jejich materiálovou nebo energetickou recyklaci firmou s patřičným oprávněním. Naše technické poradenství
spočívá ve znalosti norem, ve výpočtech a v dosavadních zkušenostech. Nemáme možnost ovlivnit podmínky použití námi nabízených výrobků, zvláště pak